
Id: PURJA­OQICK­PHFGE­NSGXM­PPFOW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/118/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielanie bonfikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości oraz wysokości stawki procentowej. 

Na  podstawie  art.18  ust.1  i 2  pkt.  40  ust.1  oraz  art.41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity Dz.U.  z 2001  r.  nr  142  poz.1591  ze  zm.)  oraz  art.4  ust.  7 pkt.  2 ustawy  z dnia  9 lipca 
2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. z 2005 r. Nr 
175, poz. 1459 ze zmn.), Rada Gminy Żary uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę na udzielenie  bonfikaty w wysokości  80% od opłaty  z tytułu przekształcenia  prawa 
użytkowania  wieczystego  w prawo  własności  nieruchomości  zabudowanej  na  cele  mieszkaniowe  oznaczonej 
w rejestrze ewidencji gruntów i budynków nr 141/1, położonej w obrębie Kadłubia gmina Żary. 

2. Bonifikatę  określoną w ust.1  stosuje  się wyłącznie w przypadku,  kiedy  użytkownik wieczysty  zadeklaruje 
jednorazowe uiszczenie całej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w zycie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w sposób  zwyczajowo  przyjety,  tj. 
poprzez wywieszenie na tablicy ogloszeń Urzędu Gminy Żary. 


